决定对该部分人员已获授但尚未行权的总计25.4635万份股票期权进行注销。

公司已统一办理完成上述股票期权的注销手续，具体情况详见公司于2022年5月21日披露的《关

于2020年股票期权激励计划部分股票期权注销完成的公告》（公告编号：2022-068）。

四、本次激励计划第二个行权期的可行权安排

1、期权代码及简称

期权简称：宏川JLC2；期权代码：037858

2、股票来源：公司向激励对象定向发行的本公司人民币A股普通股股票

3、行权数量：258.5540万份，可行权的激励对象及股票期权数量如下：

单位：万份

姓名 职务

获授的股票

期权数量（A）

本次可行权的

股票期权数量

（B）

剩余尚未行权

的股票

期权数量

B占A

比例

B占公司2022

年5月11日总

股本比例

黄韵涛 董事，高级副总经理 139.7500 30.3956 69.8750 21.7500% 0.0680%

甘毅 董事，副总经理 130.0000 28.2750 65.0000 21.7500% 0.0632%

李小力

高级副总经理，财务负责

人

130.0000 28.2750 65.0000 21.7500% 0.0632%

王明怡 董事会秘书 9.1000 2.1840 4.5500 24.0000% 0.0049%

核心管理人员、核心技术/业务人员

（76人）

727.2200 169.4244 363.6100 23.2975% 0.3789%

合计 1136.0700 258.5540 568.0350 22.7586% 0.5782%

注：表中总数与各分项数值之间和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

4、行权价格：10.05元/股（调整后）

5、行权期限：根据业务办理的时间情况，本次股票期权实际可行权期限为2022年6月1日至2023年

5月5日。

6、可行权日：

可行权日必须为交易日，但不得在下列期间内行权：

（1）公司定期报告公告前30日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公告日前30日

起算，至公告前1日；

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前10日内；

（3）自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策

程序之日，至依法披露后2个交易日内；

（4）中国证监会及证券交易所规定的其他期间。

激励对象必须在期限有效期内行权完毕， 有效期结束后， 已获授但尚未行权的股票期权不得行

权。

五、本次行权对公司的影响

1、对公司股权结构及上市条件的影响

若第二个行权期可行权股票期权全部行权，公司总股本将增加258.5540万股，公司股本结构变动

情况如下：

单位：股

股份性质

本次变动前

本次变动数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股 22,502,196 5.03% 668,472 23,170,668 5.15%

高管锁定股 22,229,196 4.97% 668,472 22,897,688 5.09%

股权激励限售股 273,000 0.06% 0 273,000 0.06%

二、无限售条件流通股 424,630,336 94.97% 1,917,068 426,547,404 94.85%

三、总股本 447,132,532 100.00% 2,585,540 449,718,072 100.00%

注：（1）“本次变动前” 股本结构情况为2022年5月11日数据，“本次变动后” 股本结构情况以

2022年5月11日数据为基础计算，最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认

数据为准。

（2）表中总数与各分项数值之间和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

本次行权对公司股权结构不产生重大影响，公司控股股东和实际控制人不会发生变化。 本次行权

完成后，公司股权结构仍具备上市条件。

2、对公司当年财务状况和经营成果的影响

本次行权相关股票期权费用将根据有关会计准则和会计制度的规定，在等待期内摊销，并计入管

理费用，相应增加资本公积。 根据期权激励计划，假设本期可行权的股票期权258.5540万份全部行权，

对公司基本每股收益及净资产收益率影响较小，具体影响以经会计师事务所审计的数据为准。

3、选择自主行权模式对股票期权估值方法的影响

公司在授予日采用Black-Scholes期权定价模型确定股票期权在授予日的公允价值，根据股票期

权的会计处理方法，在授予日后，不需要对股票期权进行重新估值，即行权模式的选择不会对股票期

权的定价造成影响。 股票期权选择自主行权模式不会对股票期权的定价及会计核算造成实质影响。

六、行权专户资金的管理和使用计划及个人所得税缴纳安排

本次行权所募集资金将存储于行权专户，用于补充公司流动资金。 本次行权激励对象应缴纳的个

[…]

（二）本次回购的价格及定价依据

根据本激励计划规定， 公司按本激励计划规定回购注销限制性股票的， 除本激励计划另有约定

外，回购价格为授予价格。 激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股

本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应

对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。

公司2019年度股东大会审议通过了《关于2019年度利润分配预案的议案》， 以公司总股本109,

044,400股为基数，向全体股东每10股派发现金红利6.50元（含税）；同时以资本公积金向全体股东每

10股转增6股；不送红股。 公司于2020年7月3日实施完成了上述利润分配方案。

公司2020年度股东大会审议通过了《关于2020年度利润分配预案的议案》，以2020年度利润分

配股权登记日总股本为基数，向全体股东每10股派发现金红利4.00元（含税），不送红股，不以公积金

转增股本。 公司于2021年7月9日实施完成了上述利润分配方案。

因此，本激励计划首次授予的限制性股票的回购价格在上述利润分配完成后应由58.4300元/股调

整为35.7125元/股，预留授予的限制性股票的回购价格在上述利润分配完成后应由24.4900元/股调整

为24.0900元/股。

（三）本次回购资金的来源

公司用于本次限制性股票回购资金来源为公司自有资金。

三、验资情况

苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年5月11日出具了《验资报告》（苏亚验[2022]8

号），对截至2022年4月20日减少注册资本及实收资本（股本）的情况进行了审验，具体如下：

（一）截至2022年4月20日止，贵公司已减少上述406名激励对象的出资合计41,478,179.70元，

均通过公司在招商银行股份有限公司南京分行郁金香路支行开设的人民币账户*0803账号

归还货币资金到员工个人账户。

（二）公司变更后的实收资本(股本)为人民币171,831,718.00元，比申请变更前减少人民币1,

238,490.00元，变更后的注册资本达到法定注册资本的最低限度。

四、本次回购注销的完成情况

公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理上述限制性股票的回购注销事宜，

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 上述限制性股票的回购注销事宜已于2022

年5月27日完成办理。

五、本次回购注销后公司股权结构变动情况

公司本次回购注销部分限制性股票1,238,490股， 回购注销完成后， 公司股份总数由173,070,

208股调整为171,831,718股。 具体如下：

本次变动前

本次回购

注销数量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件的流

通股

56,375,237 32.57% 1,238,490 55,136,747 32.09%

二、无限售条件流通

股

116,694,971 67.43% 116,694,971 67.91%

总股本 173,070,208 100.00% 1,238,490 171,831,718 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市

条件，同时，公司本激励计划将继续按照法规要求执行。

六、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营成果产生实质性影响， 也不会影响公司管

理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

深圳市中新赛克科技股份有限公司

董事会

2022年5月31日

证券代码：000560� � � �证券简称：我爱我家 公告编号：2022-040号

我爱我家控股集团股份有限公司

关于为全资子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

我爱我家控股集团股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）于2022年4月27日和2022年5

月26日分别召开第十届董事会第十九次会议暨2021年度董事会和2021年年度股东大会, 审议通过了

《关于2022年度为子公司债务融资提供担保额度的议案》。 公司拟根据部分合并报表范围内子公司经

营业务开展的资金需求及其担保需求， 分别为其2022年度的债务融资提供担保， 担保总额度不超过

39.33亿元。其中,本公司为全资子公司昆明百货大楼商业有限公司（以下简称“商业公司” ）提供担保

额度为27,000万元。 上述担保额度及授权的有效期为自公司2021年年度股东大会审议通过上述担保

议案之日起12个月内有效。 具体内容详见公司分别于2022年4月29日和2022年5月27日刊登于巨潮资

讯网www.cninfo.com.cn的 《关于2022年度为子公司债务融资提供担保额度的公告》（2022-029

号）和《2021年年度股东大会决议公告》（2022-039号）。

公司现根据实际进展，就上述为子公司提供担保的进展情况公告如下：

一、 担保情况概述

2022年5月30日，商业公司与中国民生银行股份有限公司昆明分行（以下简称“民生银行昆明分